
1 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.07.2019 №  828 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в приложение № 3 к Положению о 

стимулировании руководителей муниципальных бюджетных, 

автономных и казенных учреждений, подведомственных 

 администрации города Мончегорска, утвержденному  

постановлением администрации города Мончегорска 

 от 27.07.2012 № 1001  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Мончегорска, в целях совершенствования оценки эффективности деятельности 

муниципальных учреждений, подведомственных администрации города 

Мончегорска 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Внести изменения в приложение № 3 к Положению о стимулировании 

руководителей муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, 

подведомственных администрации города Мончегорска, утвержденному 

постановлением администрации города Мончегорска от 27.07.2012 № 1001 (в 

редакции постановлений администрации города Мончегорска от 03.03.2014 № 

294, от 20.08.2014 № 893, от 13.04.2016 № 328, от 18.09.2018 № 1100), строку 1.1. 

изложить в следующей редакции: 

 
1.1. Обеспечение качества 

предоставляемых услуг, 

выполнения работ  

(исполнения функций)  

- обоснованные жалобы, решения по 

искам о некачественном  

предоставлении услуг, выполнении 

работ (исполнении функций) 
(применяется для муниципальных учреждений за 
исключением МАУ «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

в городе Мончегорске»); 

- сводное значение уровня 

удовлетворенности граждан, согласно 

данным информационно-аналитической 

системы мониторинга качества 

государственных услуг (ИАС МГКУ) 
(применяется для МАУ «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг 

в городе Мончегорске») 

- отсутствие 

- наличие 

 

 

 

 

 

- не менее 90 % 

- менее 90 % 

 

 

 

 

 

6 

0 

 

 

 

 

 

6 

0 



2 

 

  

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации города    В.И. Садчиков



 


